道　路　工　事　施　行　承　認　申　請　書
令　和　　　　年　　　月　　　日

杉　並　区　長　　　あて

住　所
         (社　名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
(代表者名）
担当者
℡
道路法第２４条の規定により、道路工事施行承認を申請します。
	施工目的

	施工場所

	杉並区　　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　番　　　　　　号　先

歩道・車道・その他（　　　　　　　）

	工事概要
	工　　　事　　　種　　　別
	施　工　数　量

	Ｌ形側溝：切り下げ・据直し・新設・撤去
	ｍ

	ガードレール：永久撤去・一時撤去・新設・（　　　　）
	ｍ

	街路灯：（管理番号　　　　　　　　　）　　　ｍ移設
	基

	道路反射鏡：（管理番号　　　　　　　　　）　　　ｍ移設
	基

	道路標識：（管理番号　　　　　　　　　）　　　ｍ移設
	基

	道路舗装：
	㎡

	工事の期間
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　から

令和　　　　年　　　　月　　　　日　まで　　　　　　　　　　　日間

	施工方法
	直　営　・　請　負

　　　　　　施工業者　住　所

　　　　　　　　　　　業者名

　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　連絡先

	添付書類
	・案内図　・平面図　・構造図　・誓約書　・同意書
・現況写真　　・その他（　　　　　　　　　　　）

	備　　　　　考

誓　約　書

令和　　年　　月　　日
杉　並　区　長　あて

申請者　　住所
　　　　（社名）
氏名
℡
道路工事施行承認のための申請並びに工事の施行について、下記事項を誓約いたします。

記

1． 工事は承認条件、添付図書及び仕様書に基づき施行します。
2． 工事施行に際しては、事故の防止に努めるとともに、一般交通及び近隣住民の支障とならないようにします。
3． 当該工事の施行により、道路に付加された物件が杉並区に帰属することについては異議ありません。
4． 前各号のほか、道路法、同法施行令、その他関係諸法規に従います。

同　　意　　書

令和　　年　　月　　日

杉並区長宛

同意者

	住所
	氏名
	㊞

私は、私の所有地前において下記の道路上工事について同意します。

記

工事場所　　杉並区　　　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号先
申請者　　住所
　　　　　　氏名
施工者　　住所
　　　　　　社名
工事内容
　※施工箇所が隣地を含む場合のみ提出してください。